
Ciechanów, dnia 11.10.2019 r.  

WZP.271.1.24.2019 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„Rozbudowa drogi gminnej - ul. Leśna w Ciechanowie” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.09.2019 r. Nr ogłoszenia  

593633-N-2019 oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 

09.09.2019 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 09.09.2019 r.  

Nr postępowania WZP.271.1.24.2019. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) podaje niniejszym dokument do publicznej wiadomości za 

pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 

1. W dniu 11.10.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,                      

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości 4 000 000,00 zł brutto. 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pięć ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

 

Cena oferty (zł) 

Okres 

gwarancji 

1. 

Konsorcjum Firm:  

Lider: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Urbanowski Zenon Urbanowski, ul. Przasnyska 75, 

06-200 Maków Mazowiecki 

Partner: Abramss Sp. z o.o., ul. Zgoda 13/62,              

00-012 Warszawa 

5 724 569,45 96 miesięcy 

2. 

Konsorcjum Firm:  

Lider: Z.U.H „KOPTRANS” Witold Piętka            

ul. Mazowiecka 9a, 06-400 Ciechanów 

Partner 1: Z.U.H. „SEBUD” mgr inż. Sebastian 

Piętka, ul. Reutta 16b 

Partner 2: Z.U.H. „MARBUD” mgr inż. Mariusz 

Piętka, ul. Reutta 16b 

8 976 024,29 60  miesięcy 

3. 
STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10,             

05-800 Pruszków 
7 430 902,90 96 miesięcy 

4. 

Zakład Instalacji Sieci Gazowych, Wod.-Kan., 

Energetycznych, Handlu i Usług M.M. Młyńscy 

Spółka Jawna, ul. Śmiecińska 8, 06-400 Ciechanów 

6 764 246,88 96 miesięcy 

5.  
GUTBRUK inż. Tomasz Gutowski                                     

Kaki Mroczki 18, 06-316 Krzynowłoga Mała 
8 941 614,15 96 miesięcy 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                     /-/ Iwona Kowalczuk  

                               ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

http://www.bip.umciechanow.pl/

